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Protokół Nr 6/2022 
Komisja Budżetu i  Finansów 

28 listopada 2022 r. 

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Sejnach, ul.  Piłsudskiego 34. Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów rozpoczęło się o 

godz.  9.30 a zakończyło się o 9.45. Obrady otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów  - Pan 

Waldemar Krakowski. 

Obrady prawomocne (na 13 Członków Komisji obecnych 13); lista obecności stanowi zał. nr 1. 

W posiedzeniu uczestniczyła  również: 

 Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu Sejneńskiego 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Omówienie projektu budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2023 r. i projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Sejneńskiego na lata 2023-2027 oraz wydanie ostatecznej opinii. 

3. Sprawy różne.       

4. Zamknięcie obrad.          

Uwag do porządku obrad nie wniesiono.   

Ad. 2.  Omówienie projektu budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2023 r. oraz projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Sejneńskiego na lata 2023-2027 - wydanie   ostatecznej opinii. 

 Pan Waldemar Krakowski – Przewodniczący Komisji poprosił o pytania związane z projektem 

budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2023 rok i projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Sejneńskiego na lata 2023-2027; dokumenty te zostały omówione na posiedzenie Komisji Oświaty, 

Zdrowia, Kultury, Leśnictwa i Rolnictwa.  

 

 Pan Piotr Alszko – Radny zauważył, że w projekcie budżetu nie ujęto środków finansowych na 

remont drogi powiatowej na odcinku Berzniki – Kukle pomimo zgłoszenia  tego odcinka przez Radnego. 

W związku z tym zwrócił się z pytaniem jakie starania zostały poczynione, aby ten odcinek drogi został 

wyremontowany jak najszybciej?  

  

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przypomniał, że już na poprzednim posiedzeniu 

Komisji informował, że w projekcie budżetu na 2023 rok wykazane są inwestycje, na które Powiat 

otrzymał dofinansowanie, podpisane zostały umowy bądź są przyznane promesy. Nie są ujęte  

inwestycje na które nie przyznano dofinansowania oraz nie zostały rozpatrzone złożone wnioski. Pan 

Starosta przypomniał, że wniosek o ujęcie w budżecie inwestycji powinien wskazywać również źródło 

dofinansowania. Wniosek złożony przez Pana  Radnego Piotra Alszko nie wskazywał źródła 

finansowania tej inwestycji.   
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 Pan Piotr Alszko – Radny powiedział, że w związku z tym będzie na Sesji wnioskował o 

przekazanie mu wniosków, które zostały złożone na inne inwestycje ze wskazaniem źródła 

finansowania.  

 

 Pani Lucyna Fidrych – Członek Zarządu poprosiła o informacje dotyczące dotacji Gminy Sejny 

na inwestycje prowadzone przez Powiat Sejneński. 

 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński wyjaśnił że w projekcie budżetu Powiatu 

uwzględniono planowane dotacje Gminy Sejny na inwestycje drogowe. Wójt Gminy Sejny złożył 

pisemną deklarację co do dofinansowania remontu drogi Gryszkańce – Żegary – Dusznica w kwocie 

400 tys. zł. Ponadto 20 września odbyło się spotkanie z Wójtem Gminy Sejny oraz z Radnymi Gminy 

Sejny, na którym Radni deklarowali dofinansowanie remontów odcinków dróg przebiegających przez 

teren Gminy Sejny.   

 

 Projekt budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2022 r. – zał. nr 2. 

 

 Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sejneńskiego na lata 2023-2027 – zał. nr 3.  

 

 Pozytywna opinia Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Leśnictwa i Rolnictwa dotycząca projektu 

budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2021 r.  - zał. nr 4. 

 

 Pan Waldemar Krakowski – Przewodniczący Komisji odczytał opinię Komisji Budżetu i Finansów 

o projekcie budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2023 rok i poddał ją pod głosowanie.  

W głosowaniu udział brało 13 Radnych: 12 głosów „za”, 1 wstrzymujący się, głosów przeciw nie 

było.  

Komisja Budżetu i Finansów wydała pozytywną opinię o projekcie budżetu Powiatu Sejneńskiego 

na 2023 rok /zał. nr 5/. 

Ad. 3. Sprawy różne.  

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński poinformował o nowych zasadach wydatkowania  

środków finansowych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. Zmiany wprowadzą możliwość 

ograniczenia  deklarowanego zakresu prac, który został określony w momencie składania wniosku. Nie 

zmniejszy się kwota dofinansowania. Druga zmiany to możliwość zmiany inwestycji na którą otrzymano 

promesę.   

 

Ad. 4. Zamknięcie obrad.  

 Pan Waldemar Krakowski – Przewodniczący Komisji zamknął obrady Komisji.  

Na tym protokół zakończono. 

 

 Sporządziła:                 Przewodniczył: 

      Katarzyna Mikłaszewicz          Waldemar Krakowski  


